ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2013г.                                                                                            № 71

 «О прогнозе социально-экономического развития Благовещенского сельского поселения на 2014 год и на период до 2016 года».

Рассмотрев прогноз социально-экономического развития Благовещенского сельского поселения на 2014 год и на период до 2016 года и руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, подпунктом 4 пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 -ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации »
Постановляю:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Благовещенского сельского поселения на 2014 год и на период до 2016 года (Приложение).

2. В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации представить прогноз социально-экономического развития Благовещенского сельского поселения на 2014 год и период до 2016 года в Совет Благовещенского сельского поселения вместе с проектом бюджета Благовещенского сельского поселения на 2014 год и на период до 2016 года.

3. Рекомендовать Совету Благовещенского сельского поселения утвердить Прогноз социально-экономического развития поселения  на 2014 год и на период до 2016 года.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Благовещенского сельского поселения и опубликовать  в Вестнике Совета Благовещенского сельского поселения.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Кутузову Н.В.

Глава администрации  Благовещенского

сельского поселения                                                                                Г.А. Куликова